Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°   ,,de 	/ O 	j
Livro  n°  	 -y   Fls
Ass.   4Y1K

>

REQUERIMENTO N.° 032/2025

"Solicita Informações da Secretaria Municipal de

Fazenda."

Senhor Presidente,

0 vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, REQUER a mesa, ouvido o

Plenário, o envio de oficio ao Exmo. Prefeito, José Emanuel Rodrigues Artemenko, solicitando informações

de cópia integral de todos os processos de pagamenos adiantamentos de despesas e diárias com as

seguintes relações de datas, pessoas responsáveis e comprovantes de pagamentos da Secretaria Municipal

de Fazenda.

JUSTIFICATIVA

Estas informações são necessárias para verificar se os recursos públicos municipais estão bem

aplicados e se estar na forma da lei.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  27 de fevereiro de 2025.

KAIO JOSE BALTHAZAR  FERREIRA

Vereador Autor

Endereço: Praga Nelson Salles,  sing  — 2° piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000.

	Page 1